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1 5112 ADJUDICACIONES E BC-TEX-0-098-100-000219 | ESCRITORIO PIEZA 7 0 2015-06-22 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2015-06-22 2017-06-28 16:29:34 SECRETARIA PARTICULAR
INDEMNIZACIONES DE BIENES
MUEBLES.
2 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000450 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2013-10-21 2017-06-30 15:53:40 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
3 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000451 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2013-10-21 2017-06-30 15:55:15 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
4 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000452 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2013-10-21 2017-06-30 15:56:44 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
5 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000453 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2013-10-21 2017-06-30 15:58:19 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
6 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000454 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2013-10-21 2017-06-30 15:59:52 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
7 5511 MAQUINARIA Y EQUIPO DE BC-TEX-0-098-104-000455 | EQUIPO ANTIMOTIN 00 2013-10-21 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2013-10-21 2017-06-30 16:01:37 SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA.
8 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-104-000456 | LOCKER GRIS 4 GABINETES 00 2005-12-01 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2005-12-01 2017-06-30 16:04:14 SEGURIDAD PUBLICA
9 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-104-000457 | LOCKER GRIS 4 GABINETES 00 2005-12-01 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2005-12-01 2017-06-30 16:06:27 SEGURIDAD PUBLICA
10 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-104-000458 | LOCKER GRIS 4 GABINETES 00 2005-12-01 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2005-12-01 2017-06-30 16:09:43 SEGURIDAD PUBLICA
11 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-104-000459 | LOCKER GRIS 4 GABINETES 00 2005-12-01 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2005-12-01 2017-06-30 16:11:58 SEGURIDAD PUBLICA
12 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-104-000460 | LOKER AZUL 4 GABINETES 00 2005-12-01 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2005-12-01 2017-06-30 16:30:39 SEGURIDAD PUBLICA
13 5321 INSTRUMENTAL MEDICO Y DE | BC-TEX-0-098-104-000877 | CARRO CAMILLA 4095EF 2020-04-21 FRANCISCO DANIEL $ 4640.00 E 6 2020-06-03 2020-08-28 11:54:54 SEGURIDAD PUBLICA
LABORATORIO. DOMINGUEZ JUAREZ
14 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEX-0-098-108-000092 | IMPRESORA HP LASER JET P1102w 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:06:57 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
15 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000094 | ESCRITORIO DE MADERA 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:10:09 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
16 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000095 | SILLA APILABLE DE PLASTICO 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:12:30 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
17 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000096 | BANCA DE MADERA 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:14:15 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
18 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000098 | SILLA SECRETARIAL 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $734.98 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:18:18 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
19 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000099 | SILLA TUBULAR COLOR NEGRO 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $80.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:21:29 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
20 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000101 | SILLA TUBULAR COLOR NEGRO 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $80.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:24:12 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
21 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000102 | SILLA TUBULAR COLOR NEGRO 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $80.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:27:28 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
22 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000104 | SILLA TUBULAR COLOR NEGRO 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $80.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:29:10 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
23 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEX-0-098-108-000110 | TECLADO ACTECK 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:44:44 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
24 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEX-0-098-108-000115 | MOUSE ACTECK 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:49:55 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
25 5151 BIENES INFORMATICOS. BC-TEX-0-098-108-000116 | MONITOR HP 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:52:02 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
26 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-108-000118 | ARCHIVERO DE CUATRO GAVETAS 0 2009-04-14 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2009-04-14 2017-06-27 14:54:15 OFICIALIA MEDIADORA -
CONCILIADORA
27 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-A00-000164 | SILLA COLOR VINO ACOGINANDA 00 2015-12-01 DESCONOCIDO $80.00 E 00 2005-12-01 2017-06-28 12:18:55 PRESIDENCIA
28 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-B01-000046 | TECLADO 0 2017-06-19 DESCONOCIDO $0.00 | 0 2017-06-19 2017-06-26 10:01:34 SINDICATURA |
29 5191 OTROS BIENES MUEBLES. BC-TEX-0-098-B01-000047 | MOUSE INALAMBRICO 0 2017-06-19 DESCONOCIDO $0.00 | 0 2017-06-19 2017-06-26 10:03:19 SINDICATURA |
30 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-D00-000065 | IMPRESORA 0 2000-06-22 DESCONOCIDO $0.00 | 0 2007-06-22 2017-06-26 13:17:25 SECRETARIA DEL
AYUNTAMIENTO
31 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-TEX-0-098-H00-000867 | DESBROZADORA 178 2019-07-04 FERRETERIA Y TLAPALERIA $4940.00 E 69 2019-07-04 2020-01-30 11:30:49 SERVICIOS PUBLICOS
HERRAMIENTA Y EQUIPO. ESTRADA
32 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-TEX-0-098-H00-000869 | MOTOSIERRA 1640 W 2.2 H.P. 268 2019-11-06 FERRETERIA Y TLAPALERIA $3900.00 E 64 2019-11-06 2020-01-30 14:10:27 SERVICIOS PUBLICOS
HERRAMIENTA Y EQUIPO. ESTRADA
33 5671 HERRAMIENTAS, MAQUINA BC-TEX-0-098-H00-000883 | DESBROZADORA STIHL F555R 334 2020-04-04 FERRETERIA Y TLAPALERIA $5680.00 E 16 2020-04-07 2020-08-29 12:25:04 SERVICIOS PUBLICOS
HERRAMIENTA Y EQUIPO. ESTRADA
34 5651 EQUIPO Y APARATOS PARA BC-TEX-0-098-H00-000890 | DESBROSADORA SKILL 387 2020-09-15 FERRETERIA Y TLAPALERIA $5780.00 E 51 2020-08-18 2021-01-14 15:49:38 SERVICIOS PUBLICOS
COMUNICACION, ESTRADA
TELECOMUNICACION Y RADIO
TRANSMISION.
35 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-K00-000007 | MONITOR HP CNC119QFPO 0 2015-06-22 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2015-06-22 2017-06-22 11:29:02 CONTRALORIA
36 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-K00-000008 | CPU HP PRO DESK MXL4270M82 0 2015-06-22 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2015-06-22 2017-06-22 11:32:49 CONTRALORIA
37 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-K00-000009 | TECLADO HP KV-1156 0 2015-06-22 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2015-06-22 2017-06-22 11:35:03 CONTRALORIA
38 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-K00-000010 | MOUSE HP 672652-001 0 2015-06-22 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2015-06-22 2017-06-22 11:37:32 CONTRALORIA
39 5121 MUEBLES, EXCEPTO DE BC-TEX-0-098-L00-000570 | ANAQUEL METALICO COLOR AZUL 0 2014-07-30 DESCONOCIDO $450.00 E 0 2014-07-31 2017-07-07 11:33:19 TESORERIA
OFICINA Y ESTANTERIA.
40 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-L00-000571 | ANAQUEL METALICO COLOR AZUL 0 2014-07-30 DESCONOCIDO $450.00 E 0 2014-07-30 2017-07-07 11:34:45 TESORERIA
41 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-L00-000572 | ANAQUEL METALICO COLOR AZUL 0 2014-07-30 DESCONOCIDO $450.00 E 0 2014-07-30 2017-07-07 11:35:44 TESORERIA
42 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-L00-000573 | ANAQUEL METALICO COLOR GRIS 0 2016-08-15 DESCONOCIDO $0.00 D 0 2016-08-15 2017-07-07 12:43:08 TESORERIA
43 5111 MUEBLES Y ENSERES. BC-TEX-0-098-L00-000574 | ANAQUEL METALICO COLOR GRIS 0 2016-08-15 DESCONOCIDO $0.00 E 0 2016-08-15 2017-07-07 12:44:03 TESORERIA

C. JAVIER LUJANO HUERTA

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL

LIC. GARRID DE LA SANCHA GANDARILLA

TESORERO(A) MUNICIPAL

LIC. LUIS MAYA GARCIA

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

PROFR. GUMESINDO JAIMES MANSERA

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

LIC. DANIELA BASTIDA RODRIGUEZ

SINDICO(A) MUNICIPAL




-
g

12 | 2021

Fecha De Elaboracién

31

ELABORO: DOMINGUEZ AGUILAR JOSE JUAN

MUNICIPIO DE: TEXCALTITLAN

-]
=2
>
@
=
@
o
=]
b=
<
-
wi
w
K}
°

REVISO:

ENTIDAD: Municipio

|
(@]
=
=3
boa]
(&)
)
=
&
o
[}
&
|

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO

IBMBC0098202102

POLIZA

FACTURA

CONCEPTO DE LA PARTIDA

PARTIDA DEL

AREA RESPONSABLE

NUMERO DE INVENTARIO

COMENTARIOS

MOVIMIENTO DE ALTA

NUMERO DE SERIE

MODELO

NOMBRE DEL MUEBLE

NUMERO

PROVEEDOR

DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO
DESCONOCIDO

NUMERO

DEL GASTO

MUEBLES Y ENSERES.

TESORERIA

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA

CASA DE LA CULTURA

2017-07-07 12:44:56

2017-07-07 12:51:11

2017-07-07 12:52:09

2017-07-07 12:53:17

2020-08-26 11:20:16

2017-06-30 12:32:21

2016-08-15
2016-08-15
2016-08-15
2016-08-15
2020-06-03
2012-05-12

00

D

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5382.40
$0.00

EMMANUEL RODRIGUEZ DIAZ

DESCONOCIDO

-15

2016-08-

2016-08-15

2016

08-15
15
21

2016-08-

2020-04-.

2012-05-12

4095EF
00

CNXY4UAL001426F2800

MES11

ACER GATEWAY
COMPAQ

ANAQUEL METALICO COLOR GRIS

ANAQUEL METALICO COLOR GRIS

ANAQUEL METALICO COLOR GRIS

ANAQUEL METALICO COLOR GRIS

LAPTOP
C

PU

000575

098-L00-
098-L00-

BC-TEX-0-
BC-
BC.
BC-
BC.

000576

TEX-0-

TEX-0-098-L00-000577

TEX-0-

098-L00-000578
098-L00:

-000872

-TEX-0-

BC-TEX-0-098-R00-000359

MUEBLES Y ENSERES.

MUEBLES Y ENSERES.

MUEBLES Y ENSERES.

BIENES INFORMATICOS.
BIENES INFORMATICOS.

5111
5111
5111
5111
5151
5151

44
45

46

47

48

49
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LIC. GARRID DE LA SANCHA GANDARILLA LIC. LUIS MAYA GARCIA PROFR. GUMESINDO JAIMES MANSERA LIC. DANIELA BASTIDA RODRIGUEZ

C. JAVIER LUJANO HUERTA

SINDICO(A) MUNICIPAL

SECRETARIO(A) DEL AYUNTAMIENTO

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

TESORERO(A) MUNICIPAL

PRESIDENTE(A) MUNICIPAL




